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OŚWIADCZENIE

W odniesieniu do publikacji z dnia 3.02.2023 (godz. zamieszczenia 00.25) z konta Europejski
Głos Rozsądku @NieDlaPiS_2022 w serwisie społecznościowym Twitter oświadczamy, że
twitt jest nie tylko przejawem najgorszego rodzaju narracji wymierzonej w Ruch Polska
2050, uderza w dobre imię jego członków, ale jego publikacja może w naszej ocenie
stanowić czyn zabroniony, polegający nie tylko na zniesławieniu ale także i kradzieży
tożsamości czy kierowaniu gróźb.

Ten sam użytkownik opublikował dzień wcześniej wideo, w którym podpala zdjęcie
Szymona Hołowni (w tle jest również Michał Kobosko, I Wiceprzewodniczący Partii Polska
2050 Szymona Hołowni), dodając w opisie m.in. sformułowania takie jak: “kałownia”,
“zniszczymy Was”, “zdrajcy zjednoczonej opozycji”. W twicie zamieszczonym 3.02.2023 r.,
użytkownik podszywa się pod profil Wiceprezeski Stowarzyszenia Katarzyny Suwały (używa
jej zdjęcia profilowego z serwisu Facebook), preparuje konwersację na komunikatorze
Messenger, w której wymienia również Członkinię Zarządu Stowarzyszenia Ewę Kalbarczyk,
jako rzekomą zleceniodawczynię ww. wideo.

Od czasów kampanii prezydenckiej Szymona Hołowni i powstania ruchu Polska 2050, w
tym Stowarzyszenia Polska 2050, jesteśmy nieustannie świadkami i ofiarami kłamliwych i
szkalujących nas publikacji. Nie odnosimy się do skali, poziomu dyskursu i używanych
sformułowań. Nie możemy jednak pozwolić na rozpowszechnianie siejących nienawiść
materiałów, podobnie jak na kradzież tożsamości osób fizycznych. To wszelkie
przekroczenie granic.

W związku z powyższym podjęliśmy przewidziane prawem kroki mające na celu nie tylko
ochronę naszego dobrego imienia, ale także zapewnienia naszego bezpieczeństwa.
Kierujemy do właściwej prokuratury zawiadomienie o uzasadnionym podejrzeniu
popełnienia przestępstwa. Tak samo postępujemy w przypadku wszystkich gróźb i fali
hejtu, na którą w ostatnim czasie szczególnie narażeni są Szymon Hołownia i Michał
Kobosko.
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